

Henriksen Entreprise ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 80 92 31 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020

Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriksen Entreprise ApS Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 80 92 31 12
	Stiftet: 25. april 1977
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carl Ehlers Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Storegade 36 7330 Brande
Dattervirksomhed	Carl-E Henriksen ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre gulvbelægningsopgaver samt besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-57.233	-39.494
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.463	481.685
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	617.449	419.845
Andre finansielle indtægter	55.457	103.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.119	-29.957
Resultat før skat	866.017	935.411
Skat af årets resultat	2.545	-15.993
Årets resultat	868.562	919.418
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.912	901.530
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-72.650	-36.112
Disponeret i alt	868.562	919.418

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.806.320	1.537.857
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.147.002	2.529.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.953.322</u>	<u>4.067.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.953.322</u>	<u>4.067.410</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	83.125
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>83.125</u>
Udskudte skatteaktiver	0	1.875
Tilgodehavende selskabsskat	51.378	63.000
Andre tilgodehavender	2.802.996	2.747.539
Tilgodehavender i alt	<u>2.854.374</u>	<u>2.812.414</u>
Likvide beholdninger	8.256	8.209
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.887.630</u>	<u>2.903.748</u>
Aktiver i alt	<u>7.840.952</u>	<u>6.971.158</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.704.301	4.818.389
6 Overført resultat	771.591	844.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>6.731.192</u>	<u>5.916.630</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	26.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	882.561	817.153
Anden gæld	205.199	210.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.760</u>	<u>1.054.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.760</u>	<u>1.054.528</u>
Passiver i alt	<u>7.840.952</u>	<u>6.971.158</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.119	29.957
	<u>18.119</u>	<u>29.957</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	460.000	460.000
Kostpris 30. juni	<u>460.000</u>	<u>460.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.077.857	596.172
Årets resultat	268.463	481.685
Opskrivninger 30. juni	<u>1.346.320</u>	<u>1.077.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.806.320</u>	<u>1.537.857</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl-E Henriksen ApS	Vejle	67 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.005.425	1.005.425
Kostpris 30. juni	<u>1.005.425</u>	<u>1.005.425</u>
Opskrivninger 1. juli	1.524.128	2.476.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	617.449	419.845
Udbytte	0	-1.372.000
Opskrivninger 30. juni	<u>2.141.577</u>	<u>1.524.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.147.002</u>	<u>2.529.553</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Leoparden A/S	Vejle	49 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	4.818.389	3.916.859
Resultatandel	885.912	901.530
	5.704.301	4.818.389
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	844.241	880.353
Årets overførte overskud eller underskud	-72.650	-36.112
	771.591	844.241
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Anparter i associeret virksomhed, Ejendomsselskabet Leoparden A/S, nom. 245.000 kr. (49 %) er indlagt til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.		
Anparter i tilknyttet virksomhed, Carl-E Henriksen ApS, nom. 60.000 kr. (66,67 %) er pantsat til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.